
Wojciech »iqtek 

UCHWAŁA NR 111/1 9/24 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Świdwin na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.) uchwala się  co 
następuje: 

1. Ustala się  zmianę  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin na lata 
2024-2027 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Planowane i realizowane przedsięwzięcia Miasta Świdwin nie ulegają  zmianie i 
stanowią  załącznik nr 3 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin 

5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 





CL, 

Z
 te

go
:
 

 LO 

ONOO 

:- 
N 

o 

33
05

00
7,

78
 

6
49

7
64

3,
74

 

19
  9

53
 44

6,
5 0

 

1
0
 37

1  8
37

,5
1 

21
86

67
62

,1
3 

LO 
L 
LOLO 

LO 
O 

17
 0

51
 5

92
,0

0 	
0,

00
 	

0,
00 	

0,
00

 

co>< 

O_co 

LO 
co< 

O< 

39
24

88
,6

5 

73
00

00
,00

 

18
92

6
16

,1
7 

18
50

00
0,

00
 

O 

LO 

5
26

5
60

0,
56

 

7
04

40
89

,12
 

20
 7

36
  3

18
,5

0 

1
2

 38
9
 32

8,
33

 

23
  7

86
 7

62
,1

3 

98
7  

50
4,

00
 

LO 

Z
 te

go
:
 

><co 
10

 7
18

 0
34

,3
4 

11
24

8
89

7,
52

 

1
3
 00

0 0
00

,0
0 

co- 

15
 5
0

0
 00

0,
00

 

1
6
 13

5 5
00

,0
0 

1
6
 63

5 
70

0,
00

 

O 

0><  

2< 
N 

ci) 

O 

.0>N 	oci- 

o €0 
-8 	o8 

.0N 	oo 
O N 

21
 8

48
 6

34
,9

8  

23
 5

69
 5

96
,3

8 

27
02

5
 17

8,
83

 

2
6
 81

5 2
56

,3
9 

30
  8

49
  7

40
, 5

0 

30
 82

2 2
40

,0
0 O 

32
 5

72
 1

72
,0

0 

28
 27

7 9
56

,6
8 0) 

LO- 

LO 
0) 1

6
 12

9  
29

4,
58

 

16
 44

9 
79

6,
30

 

16
  5

08
  6

87
,6

2 

13
 7

19
 5

31
,0

0 

1
4

 14
4 

83
6,

00
 

14
49

8 4
57

,0
0 

14
 8

73
 37

2,
00

 

13
 9

3
2
 15

3,
00

 

co 

19
  9

71
 5

81
,5

5 

21
23

95
45

,0
0  

19
 0

3
8

 62
9,

00
 

19
  6
2
8
 82

6,
00

 

2
0

 11
9  5

47
,0

0 

72
69

32
,8

1 

48
88

96
,39

 

O 
0 
0) 

LO 83
3 

42
2,

00
  

11
62

39
1,

00
  

12
10

04
9,

00
 

1
24

75
61

,0
0 

1
27

87
50

,0
0 

1
5

 25
4 

30
7,

00
 

1
5
 69

3  
47

9,
57

  

O 
LO 

O 
LO 

O 
LO 

17
 6

03
 21

4,
00

 

1
8

 14
8 9

14
,0

0  

1
8
 60

2 6
37

,0
0 

0) 8- 
0) 

O 
O 

8
0
 9
8
1
 20

3,
47

  

81
89

62
41

,7
7  

75
  8

56
 8

96
,4

1  

76
 19

4 
94

1,
24

 

8
6
 67

0  
27

2,
12

 

8
2

 39
3 

66
3,

00
 

84
 9

47
 8

66
,0

0 

87
 0

71
 5

63
,0

0 

co 

O 

8 
O 

8
6

 24
6 8

04
,0

3  

88
 94

0 3
30

,8
9 

96
 5

93
 21

4,
91

 

88
 5

8
4
 26

9,
57

 

O 

8
3

 3
8

1
 16

7,
00

  

84
 9

47
 8

66
,0

0 

8
7

 07
1 

56
3,

00
 

= 

-8> 8 3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2  cc) 

LO 

2 
0 W

yk
on

an
ie

  2
02

3 

20
26

 

20
27

  

o
kr

e
s  

ro
ku

  b
u

d
że

to
w

e
g

o
  o

ra
n

  c
o
  n

a
jm

n
ie

j  t
rz

e
ch

 ko
le

jn
yc

h
  l
a

t.
  W

 s
yt

u
a
cj
i
 

d
io

  

N
 

w
ie

lo
le

tn
ia

  p
ro

  



Z 

W
 ty

m
:  

E 
ZE,  

N 	N 

O O N ZE -N  E 

31
5  0

00
,0

0 

15
3  

06
0,

00
  

50
00

0,
00

  

50
00

0,
00

  

1
6

3
9

2
 

LO LO 
LO 

LO 12
 6

07
 80

1,
22

  

7
30

97
51

,7
4  

25
  2

22
 06

6,
77

  

21
51

56
55

,0
9  

28
  9

24
 40

8,
19

  

13
00

00
0,

00
  

19
56

77
9,

00
  

I 

E 

E 

- 	NEN 

IIu 
0,

00
 

o - 
- 	 ZE 	N 0  

NO ZE 

N 0,
00

 

ZE 

E 

°- 	 -. 

O O O O O O 0,
00

  

0,
00

 

0 

2
1
.3

 

10
1 

02
0,

00
  

18
7  6

80
, 00

 

37
1 

50
0,

00
 

23
0 

00
0,

00
 

33
90

0,
00

  

0,
00

  

W
 ty

m
:  

N 
-C CO 

EEZECO 

N 0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0 0,
00

 

N 
N 0,

00
  

0,
00

 o 
O 

o 
O 

o 
O 

o 
O 

o 
O 

o 
O 

N 

N 

26
16

18
09

,4
8  

2
7

 96
2 3

31
,1

3  

29
  9

76
  0

91
,3

1  

3
0

 89
7 1

30
,8

9  

37
  9

5 6
 18

3,
20

  

35
  4

29
  8

77
,0

0  

36
  4

75
  0

58
,0

0  

37
  4

32
 5

28
,0

0  

C< 
N 

CO 

72
 04

5 2
84

,0
7  

76
  7

92
  9

87
,2

9  

74
 69

2 3
42

,7
3 

71
89

85
64

,6
8  

8
3
 93

7 
74

9,
96

  

80
 5

81
 1

67
,0

0  

82
99

10
87

,0
0  

LO 

E 
N 
ZE 
O 

- 

N 

80
  8

76
 7

51
,3

5  

91
34

0
78

8,
51

 

9
6

 20
7 9

97
,8

2 

84
 0

54
 1

95
,9

2  

11
28

62
 1

58
,1

5  

81
88

11
67

,0
0 

8
4

 94
7 8

66
,0

0 

N 

N 

ZE 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 k

w
.  2

02
3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
26

  

20
27

  



W
 ty

m
:  0) >0 

24
00

45
7,

62
 

0,
00

 

24
05

12
3,

90
 

0,
00

 

0,
00

 

O 

-d 
o (0  co 

5
47

7  
93

3,
93

 

83
02

70
5,

17
 

W
 ty

m
:  

O 

(0 

O O O 

€ 

68
5 7

85
,0

0 

93
1 

06
6,

44
 

11
14

78
2,

91
  

co 

97
8
 27

6,
02

 

O O O 

0)

c5
 

w
  ty

m
:  

na
  p

ok
ry

ci
e  

de
fic

yt
u  

bu
dż

et
u  

X
 

0,
00

 

0,
00

 

15 15 

0,
00

 

0,
00

 

61
63

71
8,

93
  

11
23

37
71

,6
1 

39
05

  1
23

,9
0  

- (0 	0) 	•5 (cc 
ocDWcoa€ 23

00
 0

00
,0

0 

O 

38
5  

21
7,

09
 

O 
O 
LO 

0,
00

 

1 
50

0 
00

0,
00

 

X 

5
37

00
52

,6
8  

-2
40

04
57

,6
2 

38
5  

21
7,

09
 

-2
40

5  
12

3,
90

  

0,
00

 

0,
00

 

0) 

0? 

-o 

W
yk

on
an

ie
  2

62
1 

W
yk

on
an

ie
  2

62
2 

Pl
an

  3
 k

w
.  2

02
3  

W
yk

on
an

ie
  2

62
3  

LO 

20
26

  

L
 

20
27

  

m
i,
  O

 kt
ó

ry
c
h

 m
o

w
o

  w
o
lt
 2

1
7
  u

st
.  2

 p
kt

 8
  u

ct
o

m
y.

  



sa
ro

n
rz

w
iu

  t
e

ry
to

  

z  
te

go
:  

ł  

te
go

:  

NE=E 

0,
00

  

0,
00

 
1iII 

0. 

0,
00

 

0,
00

  00"O  

co 

	

C-0 	N 	O 

	

N CO 	„_ cj 	N 

	

N 	? 	CO 

- 

0,
00

  

0,
00

 

° 
O O O 

1
 	

00,0 0,
00

 

0,
00

 

cc 

OO 

E 
.0 o 

23
00

00
0,

00
  

15
00

00
0,

00
  

1  5
00

 0
00

,0
0 

1 
50

0 
00

0,
00

 

0 

00"O 

.0  

O 

23
00

00
0,

00
 

35
00

00
0,

00
 

o 

1  5
00

 0
00

,0
0 

15
00

00
0,

00
  

1 
50

0 
00

0,
00

  

0,
00

 00"O 

z  
te

go
:  

OC< 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

C< E 
.E 

O 0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 co, 
O 0,

00
 

0,
00

 

0,
00

  

CO 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

  

co 
.92 	O 

N 	-- 
C 	= - 	O 

Co 

o 

20
00

00
0,

00
  

a a o o 

0,
00

 o 

0) 

0) 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

Co 

20
26

  

20
27

  

S
tr

o
n
a
  4

 9
 



an
sa

w
e  

w
ył

ąc
ze
ń
  o

g
ra

ni
cz

en
ia

,  a
  k

tó
ry

m
  m

o
w

a
  w

a
rt

.  2
4
2
  u

st
aw

y,
  z

aw
ar

te
w

in
ny

ch
 u

st
aw

ac
h 

na
le
ży

  u
ją
ć  

za
ne

  w
a

rt
.  2

17
 u

st
.  2

 u
st

aw
y  

R
el

ac
ja

  z
ró

w
no

w
aż

en
ia

  w
yd

at
kó

w
  b

ie
żą

cy
ch

,  o
  k

tó
1  

m
ow

a  
w

  m
Ł  2

42
 u

st
aw

y  

15
  0

99
 63

8,
33

 

22
79

 3
36

,5
9 

9
62

96
90

,5
5 

66
37

  6
46

,0
6 

18
12

49
6,

00
 

19
56

77
9,

00
 

g 

E- 

8
93

5
91

9,
40

 

5
10

32
54

,4
8 

11
64

55
3,

68
 

42
96

37
6,

56
 

27
32

52
2,

16
 

18
12

49
6,

00
 

19
56

77
9,

00
 

W
  ty

m
:  

O 

8.2 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

45
0

0
 00

0,
00

 

30
00

00
0,

00
 

15
00

00
0,

00
  

0,
00

 

c 

-o 

ON 

E . 

N 

- 20
00

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

I 
I 

2 

E 

-E E 

E-

-E 0,
00

 	
H 

0,
00

 

0,
00

 

Z
  te

go
:  

0,
00

 

o 

H 
N 

N N N N 0,
00

 

N N N 

O 

N N N N N N N 

E 
N N N N N N N 

W
yk

on
an

ie
  2

21
 

W
yk

on
an

ie
  2

C2
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3 

20
26

 

20
27

  

S
tr

on
a  

5
 Z

 9 



--
  
- 	

- 	
W

sk
aź

ni
k  

sp
łat

y  
zo

bo
wi
ąz

ań
  

2CCO 	.2 

22o2 
h 
2 

. CO 
CO CO CO 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

0CD0 

CO2 CO No2CO 

2 =to
=CO  

O 

o 

O 

CO CO CO CO CO 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

TA
K 

-; 	o 2 

CO O 

0 . 

O 2 • 	O 	0) . 
CO 	= 	0 

2 

CO 	

COt 

CO CO CO CO 

9,
54

%
  

2 

0 Q CO 

= =OCO 

7,
15

%
  

8,
32

%
 

2 	CO 
0E< 

E :6 	=5 	=_ 

Ul ł  
2 

2 
.2 = CO 

8.
2 	

1
 

OO 
0) 0) 

- oq
 

4,
44

%
 

OO 
CO CO CO 

CO  

3,
22

%
  

CO
lq 

•O C 2,
76%

 

OO 

C 

O 

5:2 

0 

.2õ õ05 
-= 

%
OOO 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

20
25

 

20
2 6 

20
27

  



Fi
na

ns
ow

an
ie

  p
ro

gr
am

ów
,  p

ro
je

kt
ów

  lu
b  

za
da

ń  r
ea

liz
ow

an
yc

h  
z  

ud
zi

al
em

  ś
ro

dk
ów

,  o
  k

tó
ry

ch
 m

ow
a  

w
  a

rt.
  5

  u
st

.  1
 p
k
t 2

 i  
3 

us
ta

wy
  

E 

E 

CO 

0) 	ELO 

D 

LO 28
65

63
1,

18
  

14
59

80
4,

46
 

0) 

(D 

18
65

16
,4

7  

0,
00

 

0,
00

 

CO_ 

= 

c(_ 	. 

58
7

31
7,

95
 

2
92

4
14

4,
36

 

(D 

1
54

85
02

,4
0  

23
9  

06
2,

39
  

0,
00

 

0,
00

 

CO 
= .Lc 	ECOc!) 
®O) 	N 

= 
0)9 	N.0L0 

58
7

31
7,

95
  CD 

0) 
CN 

0) 

CD 

1 
54

8 
50

2,
40

 

23
9 

06
2,

39
 

w
ty

m
:  

w
ty

m
:  o 0 

CO 

0,
00

 

30
46

 7
87

,3
8 

1
9

3
 12

1,
00

 

O 
CL 
CL 

23
35

51
6,

57
  

O 
C 
000 

O 
CL 

O 
CL 

- 	Eoj 

0% 	O .9CO 0)  
o 

E 

OC CL 

3
04

6
78

7,
38

  

a 
O 

CL 

24
58

59
0,

91
 

0,
00

 

CL CL 

CO 	NO0CN 

0% 

0) 

30
46

  7
87

,3
8  

29
3 

12
1,

00
 

CD 

24
58

59
0,

91
 

O O O 

w
ty

m
: 	

-
  

E 0  

HI 

52
0

 80
7,

54
 

30
72

38
9,

56
  

10
96

40
3,

00
 

1 
04

7  
73

6,
41

 

21
2 

40
5,

13
  

CO 	0 
. 	EEC0 

CL 

= 

31
42

68
5,

00
 

(D 

11
67

04
0,

56
  

26
4 

95
1,

05
  

0) CO O 	 CO 

0) 

CN 

3
 14

2 
68

5,
00

  

11
67

04
0,

56
  

26
49

51
,0

5  

0,
00

 

O O 

(O 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 k

w.
  2

02
3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

CN 

LO 

CN 

CD 

CN 20
27

 



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

jąc
e  

o  
w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

  fi
na

ns
ow

yc
h 

H I 
10

.5
 

0,
00

 

aa) 

.6 NE 
o 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

6 
N .22 

2. 

 .2 o  

N É.  

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 	
1  

00"O 

(O O 
0 O 	OC 	- 

O 
6 02 N = E 

60 
N 

O 
O 

O 
C 0,

00
 

O 
O O 

00"O C 

z
łe

go
:  

E 
2 

1
09

43
11

,0
0 

2
14

93
30

,0
0  

7
 47

2
 99

0,
00

 

7
47

29
90

,0
0 

12
  7

39
  3

78
,8

0 

cS o 

O 
o 
OL o 
:6 

E 
O 

o 0,
00

 

30
00

,0
0 

30
00

,0
0 

O 
O 

O 

C 

O co. 
O 

O 

C 0,
00

  

ELo 

O 

2
14

93
30

,0
0 

7  
47

5 9
90

,0
0 

7  
47

5 
99

0,
00

 

14
47

8  
47

8,
80

 

E 

w  
ty

m
:  - 	! 

(O 	U( 
O 

12
97

57
9,

55
 

1
70

4
45

1,
68

  

46
5 8

18
,7

8  

43
6  

40
2,

56
 

22
09

08
6,

57
 

- 

o N-Om 
Q 	5. 

° cO 

- 
LO 
Lo 

20
73

 66
0,

55
 

65
4

 19
7,

78
  

61
6  2

50
,3

8  

23
32

16
0,

91
 

N<_ 

(O 

GL) 

1
58

5
73

0,
85

  

20
73

66
0,

55
 

65
4 

19
7,

78
 

61
6 2

50
,3

8 

2
33

21
60

,9
1 

O 

O 

N 
N 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
 kw

.  2
02

3 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

o o 20
26

 

20
27

  



w
ej

  s
tr

o
n
ie

  n
ie

ró
w

no
śc

i w
e  

w
zo

rz
e

,  o
  k

tó
ry

m
  m

o
w

a  
w

a
rt

.  2
43

 u
st

aw
y,

  n
a

  p
od

st
aw

ie
  o

d
rę

bn
yc

h  
u
st

aw
,  b

a
z  

w
yd

at
kó

w
  b

ie
żą

cy
ch

 n
a  

o
b
sł

ug
ę  

en
er

ow
an

e  
p
rz

e
z  

ap
lik

ac
ję
  w

sk
az

an
ą
  p

rz
ez

  M
in

is
tr

a
  F

in
an

só
w

,  o
  k

tó
re

j  m
ow

a  
w

§
  4

  u
st

.  1
,  n

a
  p

o
ds

ta
w
ie

  d
an

yc
h 

hi
st

or
yc

zn
yc

h 
or

az
  p

ro
gn

oz
ow

an
yc

h
 p

rz
ez

  
cą

d
u
  t
e

ry
to

ri
a

ln
eg

o
  d

ot
yc

zą
  w

  s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 t

ak
że

  p
o
zy

cj
i 8

.3
  -

 8
3

.1
 

i p
o

zy
cj

i z
  s
e

kc
ji 

12
.  

iu
w

  s
yt

ua
cj

i p
la

no
w

an
ia

  w
yd

at
kó

w
  z

  ty
tu

łu
  n

ie
w

ym
ag

al
n
yc

h
 p

o
rę

cz
e
ń
  1

 g
w

ar
an

cj
i.
  W

 p
rz

yp
ad

ku
  p

la
no

w
an

ia
  w

yd
at

kó
w

  z
  ty

tu
łu

  n
ie

w
ym

ag
a
ln

yc
h
 p

o
rę

cz
eń
  i 

g
w

ar
an

cj
i 

po
rę

cz
eń
  1

 gw
ar

an
cj

i,
  w

yk
i-a

cz
aj
ąn

yc
h
  p

oz
a  

w
sp

o
m

ni
a
n
y  

o
kr

es
,  n

a
le
ży

  z
um

ni
eś

ci
ó
w

o
bj

uś
n

ie
ni

a
ch

  d
a  

w
ie

lo
le

tn
ie

j  p
ro

gn
oz

y  
łin

ar
rs

ow
ej

.  

c
y
tat

y  
zo

bo
w
ią

za
ń
  o

kr
eś

lo
ne

go
  

In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

jąc
e  

o  
w

yb
ra

ny
ch

  k
at

eg
or

ia
ch

  fi
na

ns
ow

yc
h 	

- 	
-  -

  

; 	. 
N 

E 0,
00

 

0,
00

  

. 	.9 

Z E9.2 	 WN 
- 	 O 	00O)E 0 

o 

= 	 8 
C 

0,
00

 

N 

co 

N N N 

0,
00

 

N N 

o -- 

9 co E 

83
00

00
0,

00
 

0,
00

 

.2.= 

N N  
co -c E o a a O O O O O 

E 

E 
9O 

=LD 
- 

d O 0,
00

 

0,
00

 

O 
C 
O 

0000o 
O O O 

0) 
0 

-0 

0,
00

 

•9 	X 
co 

. a) 
CO N 
CO 

0,
00

 

0,
00

 

- 	O 
.0  

co 0 
co 	°- 

9. 	- :9 

o 
E 

O O O O O 
o 

O 

C< 

-o 

E 

0,
00

 

N 

10
.6

  

23
00

00
0,

00
 	

1 
 

15
00

00
0,

00
  

1 
50

0  0
00

,0
0 	

J 

1  5
00

 0
00

,0
0  
1

 
1
50

00
00

,0
0  

O 0,
00

 

W
yk

on
an

ie
  2

02
1 

W
yk

on
an

ie
  2

02
2 

Pl
an

  3
kw

.  2
02

3  

W
yk

on
an

ie
  2

02
3  

20
25

 	
J 

20
26

 

20
27

 	
J 





Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 111/1 9124 
Rady Miasta Świdwin 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Objaśnienia 

Do zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Świdwin na lata 

2024 - 2027. 

Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.) wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 

(WPF) i w budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być  zgodne co 

najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i 

rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiany WPF na lata 2024- 2027 dotyczę:  

* roku 2024 ze względu na dostosowanie WPF do budżetu Miasta Świdwin 

na dzień  28 maja 2024 roku. 



W roku 2024  

I. Dochody ogółem wynoszą  110.457.034,25 zł  

1. Dochody bieżące - 86.670.272,12 zł, 

2. Dochody majątkowe - 23.786.762,13 zł  

II. Wydatki ogółem wynoszą  112.862.158,15 zł  

1. Wydatki bieżące - 83.937.749,96 zł  

2. Wydatki majątkowe - 28.924.408,19 zł  

Planowane do realizacji zadania inwestycyjne szczegółowo wykazano w Załączniku 

Nr 17 do Uchwały Nr 1-XVI/471/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 grudnia 2023 roku z 

późniejszymi zmianami. 

Wynik budżetu w 2024 r. stanowi deficyt w kwocie 2.405.123,90 É. 

Przychody w 2024 roku planuje się  w wysokości 

w tym z tytułu: 

3.905.123.90 zł  

* wolnych środków z lat ubiegłych 2.926.847,88 zł  

* nadwyżka z lat ubiegłych 978.276,02 zł  

Rozchody w wysokości 1.500.000,00 zł  planuje się  przeznaczyć  na wykup wcześniej 

wyemitowanych obligacji. 

Na koniec 31.03.2024 roku (zgodnie ze sprawozdaniem NDS) przychody zostały 

wykonane w kwocie 8.472.675,52 zł  w tym 5.545.827,64 zł  jest to nadwyżka z lat 

ubiegłych, natomiast kwota 2.926.847,88 zł  są  to wolne środki z lat ubiegłych. W 

związku z powyższym w 2024 roku kwotę  3.905.123,90 zł  planuję  się  wykorzystać  na 

sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.405.123,90 oraz na wykup 

obligacji (1.500.000 zł). 



Pkt, eliński 

Planowany dług Miasta na koniec 2024 roku wyniesie 1.500.000 zł  i jest niższy w 

porównaniu do 31 grudnia 2023 roku o 1.500.000,00 zł. 

W roku 2024 nie przewiduje się  zaciągania nowych zobowiązań. 

Miasto nie posiada zadłużeń  w pozabankowych instytucjach finansowych tzw. 

Parabankach 

W związku z wprowadzonymi zmianami w WPF na lata 2024- 2027 wynikającymi 

z jej dostosowania do budżetu Miasta Świdwin na rok 2023 Miasto Świdwin spełnia od 

2022 roku i w latach następnych ograniczenia wynikające z art. 242 ustawy o finansach 

publicznych mówiącego, że planowane wydatki bieżące nie mogą  być  wyższe niż  

planowane dochody bieżące powiększone o nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych i 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

oraz wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art.243 - 244 w/w ustawy. 

BURM4 RZ MIASTA 





W
y
k
a
z
  p
r
z
ed
s
i
ęw
z

i ę
ć
  d
o
  W
P
F
 

L
i
m

it  
z
o
b
o
w

ią
z
a
ń  

1
4
 4
7
8
4
7
8
8
0
 

1
 73
9  
1
0
0
, 0
0
 

1
2
7
3
9
3
7
8
, 8
0
 

0 
o 
6 

000000 
000000 

dooddd 

r- 
- 

1
 7
3
9
 1
0
0
,0
0
 

O 
o 
o 

0) 
c) 
r- 

1
2
  7
39

  3
7
8
,8
0
 

5
0
3
1
 8
8
9,
0
0
 

4
5
7
8
4
1
7
,8
0
  

1
 9
2
9
 0
7
2
, 0
0
 

1
 2
0
0
 0
0
0
,0
0
 

L
i
m

it
  
2
0
2
7
  0
,0
0
  

O 
O 

o 0
,0
0
 

O 
O 

6 6 

000 
000 

o o 0
,0
0
1
 

O 
C 

o 0
,0
0

1 

O 

o 
CCC 

O 

o 
O 

o 
O 
C 

o 
O 
O 

6 0
,0
0
 

O 
O 

6 

L
i
m

it  
2
0
2
6
 

o 

000 
CCC 

o o 

O 
C 
o 

O 
O 

6 0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

o 
00 
CC 

o 0
,0
0
 0

0
"O
  0

,0
0

1 

O 
O 

6 0,
0
0
 

O 
C 

o 
O 
O 

6 

L
i
m

it
  2
0
2
5
  

o 
o 
dod 

o 
ą  

O 
O 

O 
O 

6 

O 
O 

do 

o 
O 

0,
0
0
1
 

O 
0O 

666 
O 

O 
O 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

O 
O 
6 

O 
O 
6 

O 
O 
6 

O 
O 
6 0

,0
0
 

L
i
m
it

  
2
0
2
4
 

1
4
  
4
7
8
  4
78
,8
0
 

o 
C 

0, 

12
 7
3
9
  3
78
,8
0
 

O 
C 
O 0

,0
c
l
 

000 
CoD 
000 0

,0
0
 

1
4
4
7
8
4
7
8
, 6
0
 

1
 7
3
9
 
1
0
0
,0
0
 

1
 7
3
9
  
1
W
0
0
 

1
2
  7
39

  3
78
,8
0
  

5
0
3
1
  8
89
,0
0
  

4
5
7
8
4
1
7
,8
0
 

1
 9
2
9
 
0
7
2
, 0
0
 

1  
20

0  
00
0,
0
0
  

Łą
c
zn
e
  n
a
kł
a
d
y
  

fi
na

ns
o
w
e
  

1
4
  
8
5
0
  0
61

,0
0
  

1
 7
3
9
 10
0
,0
0
 

1
3
  
1
1
0
  9
61

  .
0
0
 

o 
o 
6 
00000 
oaaoo 
d0000 

1
4
6
5
0
0
6
1
,0
0
 

1
 7
3
9
 1
0
0
,0
0
 

1
 7
3
9
 
1
0
0
, 0
0
 

1
3
  
1
1
0
  9
61

,0
0
 

5
0
3
1
 
8
8
9
,0
0
 

4
 9
5
0
 0
0
0
,0
0
 

1
 9
2
9
 0
7
2
, 0
0
 

O 

6 
O 
O 
O 
O 
CJ 

O
k
r
e
s
  r
ea

li
za

cj
i 

o 

W
y
d
a
tk
i  
na
  p
rz
ed
s

ię
w
z

ię
c
ia

-o
g
ół
e
m
  (
1
1
+
1
.2
+
1
3
)
 	

-
  

-
 w
y
d
a
tk

i  
b
ie
żą
c
e
  

0) 

O 

(0 
(0 

co 

W
y
d
a
tk
i 
na
  p

ro
g
r
a
m
y
,
  
p
ro
je
kt

y  
lu
b  
za
d
a
n
ia

  
z
w

ią
z
a
n
e
  z
  p
ro
gr

am
a
m

i  
re

a
li
zo
w
a
n
y
m

i 
z  
u
d
z
ia

łe
m
  ś

ro
d
kó
w
,
  
o
  k

tó
ry
c
h
 
m
o
w
a
  

w
  a

rt
.5
 u
st

.1
 p

kt
  2
  i
 3
  
u
st
a
w
y
  z
  d
n
ia

  
2
7
  s

ie
rp
n
ia

  
2
0
0
9
.r

.  
o
  f
in

an
s
a
ch

  p
ub

li
cz
n
yc

h 
(D
z
.U
.N
r
  1
57

,  
p
oz

.1
2
4
0
,z
  p
ó
ź n

.z
m
.)
,  
z  

te
go
:  

-
 w
y
d
a
tk
i  
bi
eż
ąc
e
  

-
 w
y
d
a
tk
i 
ma
ją

tk
o
w
e
  

W
y
d
a
tk

i 
n a
  p
ro
g
r
a
m
y
,
  
p
ro
je

kt
y  
lu
b  
za
d
a
n
ia

  
z
w

ią
z
a
n
e
  z
  u
m
o
w
a
m

i 
pa

rt
ne

rs
t
w
a
  p
u
b
li
cz
no
-p

ry
w
a
tn
eg

o,
  
z
  t
eg

o:
  

-
 w
y
d
a
tk

i 
bi
e ż
ąc
e
  

-
 w
y
d
a
tk
i 
ma
ją
t
k
o
w
e
 	

-
 

W
y
d
a
tk
i  
n
a
  p

ro
g
r
a
m
y
,
  p
ro
je
kt

y  
tu
b 
za
d
a
n
ia

  p
o
z
o
st

ał
e
  (
in

ne
  n

i ż
  w
y
m
ie

ni
on

e  
w
  p

kt
  1
.1

  i
 1

. 2
),
z
  t
eg
o
  

-
 w
y
d
a
tk
i 
b i
eż
ąc
e
  

„ R
E
M
O
N
T
 
D
R
O
G
I
 
U
L
.
  
B
R
O
N
I
E
W
S
K
I
E
G
O
"
 	

~W
ID
WI
N 	

2
0
2
3
 	

2
0
2
4
  

-
w
y
d
a
tk
i 
ma
j ą
t
k
o
w
e
  

01 
C 
01 

01 
C 
OJ 

OJ 
O 
OJ 

01 
C 
OJ 

o 

01 
OJ 
C 
OJ 

OJ 
OJ 
O 
OJ 

O 
OJ 
O 
(„J 

O 
OJ 
O 
OJ 

J
e
d
n
o
st
k
a
  

o
d
p
o
w
ie
d
zi

al
na
  l
ub
  

k
o
o
rd
y
nu

ją
c
a
  

U
r
zą
d 
Mi
as

ta
  Ś
w
i
d
w i

n  

Ur
zą

d
  M
i
a
st

a  
Ś
w
i
d
w i

n  

Z 

<1) 

Z 

O 

<O 

N
a
z
w
a
  i
 c
el

 

P
R
Z
E
B
U
D
O
W
A
  
B
O
I
S
KA
  
S
P
O
R
T
O
W
E
G
O
  W
R
A
Z
 
Z
 

I
N
F
R
A
S
T
R
U
K
T
U
R
Ą
  T
O
W
A
R
Z
Y
S
Z
Ą
C
Ą
  I
 Z
A
G
O
S
P
O
D
A
R
O
W
A
N
I
E
M
  

T
E
R
E
N
U
  
P
R
Z
Y
  U
L.

  
S
P
O
R
T
O
W
E
J
  

R
E
M
O
N
T
  
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
J
  
S
Z
K
O
ŁY
  
P
O
D
S
T
A
W
O
W
E
J
  
N
R
 
4
  
P
R
Z
Y
  

U
L
I
C
Y
  
K
O
M
B
A
T
A
N
T
Ó
W
  
P
O
L
S
K
I
C
H
  
W
 Ś
W
I
D
W
IN
IE
  

U
T
W
O
R
Z
E
N
I
E
  Ż
ŁO

B
K
A
 
M
I
E
J
S
K
I
E
G
O
  

P
R
Z
E
B
U
D
O
W
A
  
B
U
D
Y
N
K
U
 M
I
E
S
Z
K
A
L
N
E
G
O
  
P
R
Z
Y
 
U
L.
  
D
R
A
W
S
K
I
E
J
  

4
9
  

6 •c •c- OJO.(C OJ 
OJ 
oi 

(O 
c 




